
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на 08.05.2014 год. 
- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 

 
Презиме и име индекс оценка 
Арсовска Верче 26 10 
Василевски А. Билјана 97 10 
Богдановска Марија 28 9 
Бундовски Мартин 4 7 
Велковска Јулијана 63 7 
Глигорова Наташа 12 9 
Давитковски  Стефан 42 7 
Ѓорѓиевски Гоце 58 8 
Ѓошевска Ивана 92 7 
Ефремова Маријана 13 9 
Јанковска Александра 18 8 
Јорданов Леон 17 8 
Коцевска Моника 62 6 
Крстевска  Кристина 31 10 
Крстовски Борис 67 8 
Маниќ Жарко 27 6 
Мијаиловиќ Надица 93 9 
Милановски Дамјан 40 9 
Милошевска Софија 21 8 
Митрикески  Александар 15 7 
Нестороска Мери 24 8 

Презиме и име индекс оценка 
Николовска Дијана 41 7 
Ордевска Моника 30 8 
Павлоска Александра 43 9 
Пандиловска Кристина 3 9 
Петковска Гордана 103 6 
Петрески Раде 78 6 
Петров Илија 6978 7 
Ристовска Андријана 37 6 
Симјаноска Сузана 72 10 
Соколова Долорес 54 6 
Стерјоска Христина 8 9 
Стефановски Даниел 23 6 
Таковска Елена 14 8 
Ташевска Слаѓана 105 7 
Тодоровска Јована 2 10 
Трајановска Ангела 11 6 
Узуноска Моника 86 6 
Хорват Емилија 48 7 
Цветаноска Елена 49 10 
Цонева Кристина 5 8 
 

 
Оценките се формирани врз основа на сите критериуми (внесени се поените за предадени задачи). 
Краен рок за предавање на задачите од вежби и за доделување потписи е 01.06.2014 година. 
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